
PrimeKey Estate

Kaymaklı Bölgesinde 2+1 Kiralık Daire £370 / ay
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

116497

Kiralandı (Temmuz 2023)

Daire

80 m²

2. Kat

2021

1

Eşyalı

3 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

Kaymaklı Bölgesinde 2+1 Kiralık Daire
370 Stg


3 Kira + Depozit 500 Stg + Komisyon

Durak ve marketlere yakın

İletişim:

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Kaan Baloğlu

+90 (533) 870 3070
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